

Årsredovisning

för

Acard AB

559081-7614

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Signell, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Acard AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bilförsäljning, elcykelförsäljning samt service och uthyrning av bilar och elcyklar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat. Detta beror på en större efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 989	10 085	11 723	14 123
Resultat efter finansiella poster	709	398	232	269
Soliditet (%)	87,9	99,9	100,0	56,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	667 758	316 816	1 034 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		316 816	-316 816	0
Årets resultat			562 871	562 871
Belopp vid årets utgång	50 000	684 574	562 871	1 297 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	684 573
årets vinst	562 871
	1 247 444
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 247 444
	1 247 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	14 989 297	10 085 134
Övriga rörelseintäkter	704 877	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 694 174	10 085 134

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-14 880 159	-9 294 718
Övriga externa kostnader	-106 393	-394 265
Summa rörelsekostnader	-14 986 552	-9 688 983
Rörelseresultat	707 622	396 151

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 007	2 318
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-47
Summa finansiella poster	1 007	2 271
Resultat efter finansiella poster	708 629	398 422

Resultat före skatt

708 629 **398 422**

Skatter

Skatt på årets resultat	-145 758	-81 606
Årets resultat	562 871	316 816

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		142 920	267 920
Summa varulager		142 920	267 920
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		270 000	18 000
Övriga fordringar		29 256	96 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 512	7 294
Summa kortfristiga fordringar		306 768	122 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 026 837	645 194
Summa kassa och bank		1 026 837	645 194
Summa omsättningstillgångar		1 476 525	1 035 310
SUMMA TILLGÅNGAR		1 476 525	1 035 310

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

684 573

667 757

Årets resultat

562 871

316 816

Summa fritt eget kapital

1 247 445

984 573

Summa eget kapital

1 297 445

1 034 573

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

179 080

737

Summa kortfristiga skulder

179 080

737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 476 525

1 035 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	40 000
Försäljningar/utrangeringar		-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-14 000
Försäljningar/utrangeringar		14 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dick Signell
Dick Signell
Ordförande
2026-03-09

Andreas Ögren
Andreas Ögren
2026-03-09